
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 23. 2. 2025
7. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 22. 2. - Svátek Stolce sv. apoštola
Petra

13:00 Pohřební mše svatá: Josef Novotný
17:45 Za

Neděle - 23. 2. - 7. neděle v mezidobí

7:00 Na úmysl dárce

9:00 Za naše farní společenství, svátost
křtu: Marek Musil

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 24. 2.

17:45 Za zemřelou rodinu Martinkovou

Úterý - 25. 2.

Středa - 26. 2.

17:45 Za zemřelé maminky, tatínky
a babičku Palatkovu

Čtvrtek - 27. 2.

17:45 Eucharistická adorace - modlitba
chval

Pátek - 28. 2.

17:45 Za živou a zemřelou rodinu s prosbou
o dar zdraví a víry.

Sobota - 1. 3.

17:45
Za živou a zemřelou rodinu
Šumberovu a Zemanovu s prosbou
o Boží ochranu

Neděle - 2. 3. - 8. neděle v mezidobí

7:00 Na poděkování za 20 let života
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - mše sv.

Další informace

»  V pondělí 24. února v době od 15.00 do 17.00
hodin bude další setkání  seniorů  - Klasu. Program:
Začátek postní doby Popeleční středa - nahlédneme
k sousedům do Rakouska. V druhé části budeme
trénovat své vyjadřovací schopnosti, krátkodobou
a dlouhodobou paměť.

»  Mládež naší farnosti 12-15 (16) let má možnost
prožít víkend (7.-9.3.2025) na MAMRE v Osové
Bítýšce. Společný odjezd je plánován na pátek 7.
března odpoledne a návrat v neděli 9. března
během odpoledních hodin. Více info a přihlášení
přes QR kód na plakátu (v tištěné podobě na stolku
pod kůrem). Uzávěrka přihlášek 28.2., dotovaná
cena je 1000 Kč/osoba.
 


